Форма по
________________________________________________________________ ОКУД

по
ГОБПОУ«Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова» ОКПО

Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.2004 № 1

Номер
документа

Дата
составления

184 01.11.2023

ПРИКАЗ

О создании студенческого спортивного клуба (ССК)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», со ст. 28 «Физическая культура и спорт
в системе образования», Федерального закона от 04.12.2007 №329-Ф3 (ред. От
30.11.2023) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на
основании приказа Минобрнауки России от 23.03.2020 №462 «Об утверждении
Порядка осуществления деятельности студенческих спортивных клубов (в том
числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими
лицами»

Код

0301026

50252054

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать студенческий спортивный клуб (ССК) в качестве структурного
подразделения ГОБПОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н.
Игумнова».
2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе ГОБПОУ
«Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова».
3. Назначить руководителем ССК ГОБПОУ «Липецкий областной колледж
искусств им. К.Н. Игумнова» руководителя физического воспитания Кравченко
Татьяну Павловну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Веселова